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XIII medjunarodni plivacki miting "TROFEJ BEOGRADA 2014'
Beograd, 14/ - 15/6/2014

Event 30 Women, 400m Freestyle Open
15/6/14 - 11:55 Results Prelim
Devojke do 16 godina 4:18.18 CREVAR Anja DP Banja Luka (BIH) 14/5/14
Apsolutni Z 4:19.81 SIMONOVIC Katarina PRO Valley (USA) 8/3/12
Devojke do 14 godina 4:18.18 CREVAR Anja DP Banja Luka (BIH) 24/5/14
Devojke do 12 godina 4:33.09 CREVAR Anja DP NIs 23/12/12
Devojke do 10 godina 5:09.62 JEFTENIC Ana SSBE Beograd 23/10/10
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

13 - 14 years

1. PLAVSIC Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa4:45.71 586 A 1:07.71 1:13.06 1:13.62 1:11.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.71 200m: 2:20.77 300m: 3:34.39 400m: 4:45.71

2. CALIK Zeynep 00 FMV Isik SC 4:52.52 546 A 1:11.24 1:15.00 1:14.72 1:11.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.24 200m: 2:26.24 300m: 3:40.96 400m: 4:52.52

3. PAVLOVA Polina 01 Bulgaria 5:04.02 486 A 1:11.75 1:18.96 1:18.06 1:15.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.75 200m: 2:30.71 300m: 3:48.77 400m: 5:04.02

4. ZIVKOVIC Emilija 01 Crvena Zvezda 5:05.80 478 A 1:12.47 1:17.88 1:18.17 1:17.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.47 200m: 2:30.35 300m: 3:48.52 400m: 5:05.80

5. REPMAN Patricia 00 "Feniks", Sombor 5:18.88 421 1:14.21 1:21.83 1:22.93 1:19.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.21 200m: 2:36.04 300m: 3:58.97 400m: 5:18.88

6. PERIC Lara 01 Pk Jagodina 5:26.65 392 1:17.98 1:24.90 1:23.23 1:20.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.98 200m: 2:42.88 300m: 4:06.11 400m: 5:26.65

7. RABIC Rafaela 01 PK Triglav Kranj 5:35.45 362 1:21.50 1:25.56 1:25.99 1:22.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.50 200m: 2:47.06 300m: 4:13.05 400m: 5:35.45

15 - 16 years

1. ODABASI Zeynep 99 ENKA 4:41.47 613 A 1:07.97 1:12.13 1:12.57 1:08.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.97 200m: 2:20.10 300m: 3:32.67 400m: 4:41.47

2. MARIN Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra4:45.86 585 A 1:09.04 1:13.09 1:13.15 1:10.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.04 200m: 2:22.13 300m: 3:35.28 400m: 4:45.86

3. SOBAT Bogdana 99 Crvena Zvezda 5:00.49 504 A 1:10.53 1:16.92 1:17.25 1:15.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.53 200m: 2:27.45 300m: 3:44.70 400m: 5:00.49

4. MILANOVA Elina 99 Bulgaria 5:06.83 473 R 1:12.49 1:18.48 1:19.53 1:16.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.49 200m: 2:30.97 300m: 3:50.50 400m: 5:06.83

5. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 5:22.09 409 1:14.66 1:23.12 1:23.72 1:20.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.66 200m: 2:37.78 300m: 4:01.50 400m: 5:22.09

Open

1. ODABASI Zeynep 99 ENKA 4:41.47 613 A 1:07.97 1:12.13 1:12.57 1:08.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.97 200m: 2:20.10 300m: 3:32.67 400m: 4:41.47

2. PLAVSIC Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa4:45.71 586 A 1:07.71 1:13.06 1:13.62 1:11.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.71 200m: 2:20.77 300m: 3:34.39 400m: 4:45.71

3. MARIN Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra4:45.86 585 A 1:09.04 1:13.09 1:13.15 1:10.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.04 200m: 2:22.13 300m: 3:35.28 400m: 4:45.86

4. CALIK Zeynep 00 FMV Isik SC 4:52.52 546 A 1:11.24 1:15.00 1:14.72 1:11.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.24 200m: 2:26.24 300m: 3:40.96 400m: 4:52.52
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XIII medjunarodni plivacki miting "TROFEJ BEOGRADA 2014'
Beograd, 14/ - 15/6/2014

Event 30, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

5. MITROVSKI Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra4:55.61 529 A 1:13.43 1:13.79 1:14.91 1:13.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.43 200m: 2:27.22 300m: 3:42.13 400m: 4:55.61

6. SOBAT Bogdana 99 Crvena Zvezda 5:00.49 504 A 1:10.53 1:16.92 1:17.25 1:15.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.53 200m: 2:27.45 300m: 3:44.70 400m: 5:00.49

7. PAVLOVA Polina 01 Bulgaria 5:04.02 486 A 1:11.75 1:18.96 1:18.06 1:15.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.75 200m: 2:30.71 300m: 3:48.77 400m: 5:04.02

8. ZIVKOVIC Emilija 01 Crvena Zvezda 5:05.80 478 A 1:12.47 1:17.88 1:18.17 1:17.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.47 200m: 2:30.35 300m: 3:48.52 400m: 5:05.80

9. MILANOVA Elina 99 Bulgaria 5:06.83 473 R 1:12.49 1:18.48 1:19.53 1:16.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.49 200m: 2:30.97 300m: 3:50.50 400m: 5:06.83

10. JEJINA Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra5:12.08 450 R 1:13.69 1:19.20 1:20.90 1:18.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.69 200m: 2:32.89 300m: 3:53.79 400m: 5:12.08

11. REPMAN Patricia 00 "Feniks", Sombor 5:18.88 421 1:14.21 1:21.83 1:22.93 1:19.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.21 200m: 2:36.04 300m: 3:58.97 400m: 5:18.88

12. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 5:22.09 409 1:14.66 1:23.12 1:23.72 1:20.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.66 200m: 2:37.78 300m: 4:01.50 400m: 5:22.09

13. PERIC Lara 01 Pk Jagodina 5:26.65 392 1:17.98 1:24.90 1:23.23 1:20.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.98 200m: 2:42.88 300m: 4:06.11 400m: 5:26.65

14. RABIC Rafaela 01 PK Triglav Kranj 5:35.45 362 1:21.50 1:25.56 1:25.99 1:22.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.50 200m: 2:47.06 300m: 4:13.05 400m: 5:35.45


